



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2024

г. Вологда

№ 1402

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 августа 2023 года № 934

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 августа 2023 года № 934 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2024 год» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

в строке 19 цифры «71,00» заменить цифрами «200,00»;

в строке 25 цифры «590,00» заменить цифрами «619,00»;

строку 74 изложить в следующей редакции:

«

74.	БПОУ ВО «Вологодский областной медицинский колледж»	203,00
-----	---	--------

»;

в строке 75 слова «БОУ СПО ВО «Череповецкий медицинский колледж им. Н.М. Амосова» заменить словами «БПОУ ВО «Череповецкий медицинский колледж им. Н.М. Амосова»;

в строке 76 слова «БОУ СПО ВО «Великоустюгский медицинский техникум им. Н.П. Бычихина» заменить словами «БПОУ ВО «Великоустюгский медицинский колледж им. Н.П. Бычихина»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «49 405,90» заменить цифрами «49 609,90».

1.1.2. В разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

в строке 21 цифры «140,00» заменить цифрами «160,00»;

в строке 26 цифры «8,00» заменить цифрами «9,00»;

в строке 39 цифры «25,50» заменить цифрами «28,20»;

в строке 47 цифры «70,00» заменить цифрами «77,00»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «10 085,90» заменить цифрами «10 116,60».

1.1.3. В разделе «Департамент образования Вологодской области»:

в строке 17 цифры «350,00» заменить цифрами «392,00»;

в строке 26 цифры «140,00» заменить цифрами «180,00»;

в строке «ИТОГО по средним специальным учебным заведениям» цифры «8 220,80» заменить цифрами «8 302,80»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту» цифры «15 740,35» заменить цифрами «15 822,35».

1.1.4. В разделе «Департамент культуры и туризма Вологодской области»:

в строке 14 цифры «32,30» заменить цифрами «35,60»;

в строке «ИТОГО по образовательным учреждениям:» цифры «562,30» заменить цифрами «565,60»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту» цифры «3 136,40» заменить цифрами «3 139,70».

1.1.5. В строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «99 212,58» заменить цифрами «99 532,58».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В разделе «Департамент здравоохранения Вологодской области»:

строку 74 изложить в следующей редакции:

«

74.	БПОУ ВО «Вологодский областной медицинский колледж»	Гкал	1 628,00
-----	---	------	----------

»;

в строке 75 слова «БОУ СПО ВО «Череповецкий медицинский колледж им. Н.М. Амосова» заменить словами «БПОУ ВО «Череповецкий медицинский колледж им. Н.М. Амосова»;

в строке 76 слова «БОУ СПО ВО «Великоустюгский медицинский техникум им. Н.П. Бычихина» заменить словами «БПОУ ВО «Великоустюгский медицинский колледж им. Н.П. Бычихина»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «218 011,40» заменить цифрами «218 299,40».

1.2.2. В разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

в строке 1 цифры «2 316,00» заменить цифрами «2 416,00»;

в строке 20 цифры «475,00» заменить цифрами «376,10»;

в строке 22 цифры «60,00» заменить цифрами «67,00»;

в строке 38 цифры «259,80» заменить цифрами «279,80»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «46 442,00» заменить цифрами «46 470,10».

1.2.3. В разделе «Департамент образования Вологодской области»:

в строке 14 цифры «1 524,30» заменить цифрами «2 053,80»;

в строке «ИТОГО по учреждениям среднего профессионального образования, Гкал» цифры «68 175,90» заменить цифрами «68 705,40»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «82 924,70» заменить цифрами «83 454,20».

1.2.4. В разделе «Департамент культуры и туризма Вологодской области»:

в строке 5 цифры «971,90» заменить цифрами «844,60»;

в строке 6 цифры «190,00» заменить цифрами «317,30».

1.2.5. В разделе «Комитет по охране объектов культурного наследия Вологодской области»:

в подстроке «куб. м дров» строки 1 цифры «80,00» заменить цифрами «140,00»;

в подстроке «куб. м дров» строки «ВСЕГО по Комитету:» цифры «80,00» заменить цифрами «140,00».

1.2.6. В подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «404 955,41» заменить цифрами «405 801,01».

1.2.7. В подстроке «куб. м дров» строки «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «13 157,70» заменить цифрами «13 217,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (размещению) на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

**По поручению Губернатора области
заместитель Губернатора области**



А.Е. Стрижов